PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 2 DE FEVEREIRO DE 2010

Constitui  Comissão  e  designa  os  membros  para
compor  a  Comissão  de  Concurso  Público,  para
provimento de cargos de carreira dos profissionais
da  educação  básica,  da  Secretaria  Municipal  da
Educação, e dá outras providências.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, combinada com a Lei nº 1.445, de 14 de agosto de 2006,

D E C R E T A :
Art.  1º Fica constituída a Comissão do Concurso Público nº 001/2010, para

provimento de cargo de carreira dos profissionais de educação básica, da Secretaria Municipal da
Educação,  que  será  composta  pelos  servidores  adiante  relacionados  com  as  suas  respectivas
funções:

I - Alethéia Gisele Leonel de Almeida Schnitzer - Presidente;
II - Claudia Soares Bonfim - Vice-Presidente;
III - Marília do Socorro Amaral Mascarenhas Oliva - membro;
IV - Luzenir Poli Coutinho - membro;
V -  Roneidi Pereira de Sá Alves - membro;
VI - Azor Ferreira de Brito - membro;
VII - Quelcilene Borges dos Santos - membro.

Art. 2º Os membros da Comissão do Concurso Público desempenharão suas
atribuições  concomitantemente  com  as  de  seus  respectivos  cargos  e  funções,  observada  a
legislação pertinente.

Art.  3º  O  Concurso  Público  nº  001/2010  reger-se-á  pelas  disposições
especificas  no Edital,  cabendo à  Comissão  nomeada por  este  Decreto  decidir  sobre  os  casos
omissos.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, 2 de  fevereiro de 2010.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Danilo de Melo Souza
Secretário Municipal da Educação

Tadeu Zerbini
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Darci Martins Coelho
Secretário Municipal de Governo

PUBLICADO EM
PLACAR

Em 02/02/2010

	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
	Danilo de Melo Souza
	Tadeu Zerbini
	Secretário Municipal de Planejamento e Gestão
	Darci Martins Coelho